Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE

18 ANOS

1 ANA CAROLINA ROCHA CERQUEIRA 26/02/1988 0

2 ANA PAULA DE ANDRADE CAVALCANTE 25/01/1977 0

3 CLAUDIANA DE JESUS GONÇALVES 11/12/1985 0

4 EDERSON CARLOS DE FRANÇA MUNIZ 04/03/1980 0

5 ELAINE SANTOS DE ALMEIDA 01/09/1980 1

6 INGRID APARECIDA DE SOUZA 06/11/1972 0

7 JANETE RIBEIRO SOUSA 16/10/1978 1

8 JULIANA GENARO DE ALMEIDA 12/05/1984 0

9 KAREN JUFFERNBRUCH 03/08/1968 1

10 KELLY CRISTINA MORAES 11/03/1981 1

11 LILIAN GROSSI 23/03/1979 2

12 MARCELO RAMOS DOS SANTOS 01/03/1988 0

13 MARCELO SILVA OLIVEIRA 26/11/1974 0

14 MARCIA DOS SANTOS VEIGA 05/01/1968 0

15 PATRICIA GOMES GIANECCHINI 24/09/1971 3

16 SABRINA PATUCCI DOS SANTOS 03/12/1990 2

17 SANDRO APARECIDO MAIA 24/09/1970 0

18 SHIRLEY PEREIRA DA SILVA 25/12/1975 0

19 VANESSA LUIZA NASCIMENTO 18/06/1979 0

20 WILMA DIAS DA SILVA 15/11/1973 2

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

Candidatos Ausentes,em ordem alfabética, para a função de Professor

de Educação Básica III - Língua Portuguesa, nos termos do Edital nº

03/2016.

Itanhaém, 29 de março de 2016.

___________________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Candidatos Ausentes_Professor PEB III - L. Portuguesa_Edital nº 03/2016 1/1